
2516/2018

	

BBVA-Bancomer

2r1(e ; 078 r.11

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ! E STADO DE CHIHU
25/0/82018

Resultado del traspaso
01580812- 1 2

INTERBANCARIO CON 1 SIN CHEQUERA

BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MARI

36 79€'; 2 .̀-'

25106/20/8

MISMO DlA (SPEI)

VIATICOS A CD: JUAREZ. CHIH.

.250618

BN ET íO 1001806260002339136

18:11:44

8330800312

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

des obtener tu Comprobante Electrónie de Pago
https:l/www. ba nxi co. o rg. mx/ce p!
Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco

se encuentra en proceso

	

vo €c.

BBVA BANCOIER. SA, IN aTITUCION DE BAU ;A fULTIL.E, GRUPO 1 ..CIFRO BBVA BANCOMER.

6o&-r\-L

	

23-o2— Oo 17

4'1 _75 0

	

cfe,gduc kó ^n

Concepto

Refer e,c€.

Clave de

Hora de Operrio

Folio

Datos del beneficiarlo

de Banxrco.

aceptación de la operar;

ocomendamos verificar el de osrto en el

https://www36.bbvanet.eom.mxlmexiconet/mexiconet/OperacionC BTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op&... 1/1



Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

FODARCH-050/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

25

	

de

	

JUNIO

	

de 2018.

Nombre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

í esto del empleado

	

DIRECTORA
` gsección o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC

	

MADR730630DX4
Número de empleado

	

43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

SEGUIMIENTO SUCURSAL JUAREZ

Lugar:

	

JUAREZ, CHIHUAHUA.

:lodo:

	

DEL 26 AL 29 DE JUNIO DEL 2018

Atentamente:

LIC. ISELA MARTINE
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARE PASAJES YO VIATICOS

BUENO POR:

	

$6,796.29,

RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SEGUIMIENTO SUCURSAL JUAREZ,CHIHUAHUA.

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

25

	

de JUNIO

	

DE

	

2018

DATOS DE LA COMISIÓN

N

	

I C 'E DC^

	

1II

	

I d_^^I

	

:f CLLII

	

F4TC°'1

	

rCLL CD MATERNO NOMI

	

Fi,
\

F

	

F

	

.-. I' CCrl_ TLE ADSCRIPCIÓN I

	

11

	

L Cc I

	

lrl

FOMENTO Y DESARROLLO
ISELA MA RTINEZ HA 7 IdADR'30630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE F(LDARL'H 0"0! 207&

CHIHUAHUA

E

	

F

	

I21: ^L

	

1'

	

_U

	

C PERIOC _

	

II 9- EEI [EL

DIRECTORA DEL 26 AL 29 DE JUNIO DEL 2018 4 JUAREZ, CHIHUAHUA.

PUBLICO

	

OFICIAL

	

PROPIO

	

X

	

NUMERO DE CILINDROS 6 PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

KI,7S POR RECORREL.

RENDIMIEN TO (1r1O7

PRECIO POR LtTP,L. Y „ SCLIN

1,000

$

$

2,714,29

482.00$19.00 '.D f t CACE r 4

TOTAL PASAJE $ 3,196.29

DESGLOSE DEL PASAJE

I..1 E ORTE

NUM. DE SALIDAS/HORA: I

	

3

	

I

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 1,200.0 n )0.00

TOTAL VIATICOS $ 2 L, 30.00

TOTAL S E,296.29

RECIBE: AUTORIZO:

IC. ISELA MARTÍNEZ DÍAZ

DIRECTORA

LIC. I LA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA



INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH

Fecha : 05 DE JULIO DEL 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

	

INAUGURACION SUCURSAL CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA.

Datos de la Comisión
Nombre uer i., ni

	

r

	

ur (Arti

	

P5n_ro

	

A4 eli f,1n

	

.vo y N)mt resj

	

Pro N Jro. 1.^irJa G r

	

Ica

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

	

MADR730630DX4 FODARCH/050/2018

DEL 26 AL 30

Detalle de Gastos

DE JUNIO DEL 2018.

por Pasajes

26 jun-18

r NO Comprob n t.(s)

C474662

C o

CASETAS

n < opto Proveedor o Prestador de Ser, i

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA S.A. DE C.V.

Jotlrorfe

$482.00

26-jun-18 EAFDIFT44296 COMBUSTIBLE PETROMAX SA. DE CV. $1100.03

29-jun-18 MRY27921780 COMBUSTIBLE SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO S.A. DE C.V. $450.03

Total Pa ajos $2032.06

Aplicación Contable Pasajes

Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen Programa

Detalle de Gastos por Viáticos

Fecha

26-jun-18

t l

	

C r,rriprob inh r

R1768

Con, eplo '

CONSUMO ALIMENTO

Pr_ccolor o P r sudo

JESÚS EDUARDO

d

	

^ofVl^.[O

RODRIGUEZ RUIZ $

hl porto

84.68

26-jun-18 209018332 CONSUMO ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. $ 40.00

27 jun-18 A2549 CONSUMO ALIMENTO OPERADORA DE RESTAURANTES EL PUENTE S. DE R.L. DE C.V. $ 252.98

28-jun-18 SNBHS28950 CONSUMO ALIMENTO CAFÉ SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. $ 135.00

28-jun-18 S475256 CONSUMO ALIMENTO ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V. $ 30.10

28-jun-18 A8144 CONSUMO ALIMENTO PALANY S.A. DE C.V. $ 165.00

29-jun-18 C33244 CONSUMO ALIMENTO BORDER STAR DE IAEXICO S. DE R.L. DE C.V. $ 119.00

Í

	

01-ju1-18 209017591 CONSUMO ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. $ 139.00

Aplicación Contable Viáticos

Cuenta

	

Subcuenta

Total Viatrcos $965.76

Origen

	

Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Total Gastos $2,997.82

Comisión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que

estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el (-) Pasajes y Viáticos recibidos 51,796.29
incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados

Saldo a favor o a Cargo(-) -$3,798.47

COMISIONADOVoBo.

	

AUTORIZACIÓN

LIC. R. SELA MARTINEZ DIAZLIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

	

LIC.

	

ELA MARTINEZ DIAZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA FODARCH

	

DIRECTORA FODARCH



Subtotal IVA Total

951.62 148.41 1,100.03

482.00 - 482.00

73.00 11.68 84.68

37.66 2.34 40.00

218.09 34.89 252.98

116.38 18.62 135.00

30.10 - 30.10

142.24 22.76 165.00

102.59 16.41 119.00

389.73 60.30 450.03

136.17 2.83 139.00

2,679.58

	

318.24

	

2,997.82
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PEMEX
PETROMAX SA DE CV

E05385 1 RE-C PET040903DH1
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB

RO
SE VEN

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO

TEL/FAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

AV. DE LA JUVENTUD-LUIS DONALDO COLOSI.O No. 2004 COL. HACIENDAS DEL VALLE
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31217
RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000108771 FACTURA No:

FOLIO FISCAL

LUGAR DE.EXPEDICION

EAFDIFT 44296

e776ba83-c8d4-4d19-b9fa-89af8a16bab5

66450

FECHA: 2018-06-26 HORA: 14:42:16

	

R.F.C.: CAE9502279F8

	

USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 41903063

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AV. NIÑOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

	

Cantidad ¡ U.de M. I

	

No. Id.

	

I CveProdSer

	

Descripción

	

P. Unitario

	

1

	

Importe

	

1 Descuento

59.4290 LTR Litro

	

32011

	

15101506 32011

	

MAGNA

	

$16.012721

	

$951.62

	

$0.00

Base

	

Impuesto

	

Tasa

	

Tipo Factor

	

Importe

	

Tipo

	

927.54

	

002

	

0.160000

	

Tasa

	

148.410000 Traslado

Factura s/Despacho(s) : 1073953-0

Sello Digital del Emisor:
GEFGIa4gkZG/IET1 JbzwBWFuyGh1xngLgHbH2/FOKXKykMsF9A9XBmgm1jvtWYKefhB420EG/N90134A+GMHIWtWhJILL6tX+YzRDsonj+9ALNEObBVhkLnUNstMZelgU1XCH
GHoiLV07amEhH3LaUVQ+HZvdZrcwaARsUdmOwkeeVtPz/2owicAsAeQAA16VzARVgMdBDeCeawsONzN +ZSPrOR1 cL4wWaJ DAVBHdVPKY/TEyyVnxeGTgAEQBma6fLwCw/
otLVEIPk8NFZbkWTzDRoeXnI CB2OgIOWt4Az+OOJ43uUcDERZ7fajxKWBXIgQwTmVMgdjkOA2U5nAwA ==

C
'\CeawsONzN+ZSPrOR1 cL4wWaJDAV8HdVPKY/TEyyVnxeGTgAEQBma6fLwCw/otLVEIPk8NFZbkWTzDRoeXn1 CB2OgIOWt4Az+OOJ43uUcDERZ7fajxKWBXIgQwTmVMgdj

Sello del SAT:
UdayoVKjELPCeVuFyyFdeODORUTW35eZOUivKbU8LoZkgteVlxQ9OzvN +otfR+8KWZY76sM 1 IzgkBG9mpB2G7c9jEKgbk5VmilNnkLcJlLHpwnNvsLQTiOLdQ6B7grBqhjngmDaq
v5al e2Cw5YGInRg4548iSu l l VsjOBbvl hrZ4U DBLODgaBRW UJMTdv90yrni l vaHrPgYzyFR85/8bdBHfrr3A6gs//c1 i+hMvL/LU K3yRKdgQ3tgkyxAS91X121Vm8fyZ5GRX8G9M5qK+
Z7kbFOm Mb/Y3gR73MSKNumhEjvYyJbW9Nkp2YwC I1 l4pOUkCDBfrAN UJ L02ZagWgWA==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
111.11e776ba83-c8d4-4d19-b9fa-89af8a16bab5I2018-06-26T15:42:33IEDI101020E99IG EFG Ia4gkZG/IET1 JbzwBWFuyGh1 xngLgHbH2/FOKXKykMsF9A9XBmgmljvtWYKefhB42
OEG/N9CI34A+GMHIWtWhJ ILL6tX+YzRDsonj+9ALNEOb8VhkLnUNstMZeIgUIXCHGHoiLV07amEhH3LaUVQ+HZvdZrcwaARsUdmOwkeeVtPz/2owicAsAeQAA16VzARVgMdBD

3A2U5nAwA==10000100000040542871311

Importe en letras:

(un mil cien pesos 03/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: 1 SUBTOTAL $951.62
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $148.41

TOTAL $1,100.03

www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas

Página: 1/1

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.3 - Fecha: 2018-06-26T14:42:16 - Fecha y hora de certificación: 2018-06-26T15:42:33



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razón social del
razón social del receptor receptor
emisor

PETO40903DH1 PETROMAX SA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

DE CV ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

E776BA83-C8D4- 2018-06- 2018-06- .ED1101020E99

4D 19-B9FA- 26T14:42:16 26715:42:33 ,-1
89AF8A16BAB5

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$1,100.03 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad) .

• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .



toll, GOBIERNO DEL ESTADO DE
. CHIHUAHUA

Chihuahua

	

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 26junio2018

CASETA VILLA

CLASE

	

AUTOMOVIL

`TARIFA

	

$175.00

HORA 17:47:38

SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL

	

5

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $175.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

GOBIERNO DEI. ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FOLIO: AA5316803923

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

Chihuahua

FECHA 29junio2018

CASETA VILLA

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$175.00

HORA 18:2002

SENTIDO NORTE-SUR

CARRIL

	

2

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $175.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

GOBIERNO DEL .ESTADO DE
CHIHUAHUA

FOLIO: AA2310921946

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

h g huahua DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 29junio2018

	

HORA 19:55:08

CASETA SACRAMENTO

	

SENTIDO NORTE-SUR

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 2

TARIFA

	

$66 00

	

MONEDA PESOS

3

FOLIO: 6A2381969970

Exija su ticket y conservelo, es su segura contra accidentes.
No exponer al calor.

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

TOTAL MONTO RECAUDADO

CAMBIO CLIENTE $0.00

$0.00

$66.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua

	

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 26 junio 2018

CASETA SACRAMENTO

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$66.00

HORA 15:23:44

SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL

	

5

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO

	

$66.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: BA5379135165

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.



GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chite Iahua

	

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 29junio 2018

	

HORA 19:55:08

CASETA SACRAMENTO

	

SENTIDO NORTE-SUR

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 2

TARIFA

	

$66 00

	

MONEDA PESOS

FECHA 26 junio 2018

	

HORA 17:47:38

CASETA VILLA

	

SENTIDO SUR-NORTE

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 5
TARIFA

	

$175.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $175.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: M5316803923

Exija su ticket yconservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

FOLIO: BA2381969970

Exija su ticket y conservelo, es su segura contra accidentes.
No exponer al cal'ór.

GOBIERNO DEL ESTADO DE.
CHIHUAHUA

DERECHO POR U$0 DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 29 junio 2018

	

HORA 18:2002

SENTIDO NORTE-SUR

CARRIL 2

MONEDA PESOS

Chihuahua

CASETA

CLASE

TARIFA

VILLA

AUTOMOVIL

$175.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $175.00

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

CAMBIO CLIENTE $0.00;

GOBIERNO DEL ESTADO DE

p1,^

CHIHUAHUA'

CtIhI Iahua

	

CA
DERECHO POR USO DE
RRETERAS DE CUOTA.

FECHA 26junio2018

	

HORA 15:23:44

CASETA SACRAMENTO

	

SENTIDO SUR-NORTE

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 5

TARIFA

	

$66.00

	

MONEDA PESOS

FOLIO: AA2310921946

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: BA5379135165

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECH_O.E PEAJE

	

FOLIO

Usuarios Ordinarios C474662
FEC151125BQ8

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV FECHA

Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no.Lucrativos
Versión: 3.3 04/0712018 03:31:27

Contribuyente o Razón Social:

CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

No. Certificado: 00001000000402472154

	

ESTE DOCUMENTOES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Prod/Serv SAT Descripción Unidad SAT Importe

93161700 AA2310921946 VILLA AHUMADA 2 N-S AUTOMOVIL C62 $175.00
93161700 AA5316803923 VILLAAHUMADA5 S-N AUTOMOVIL C62 $175.00
93161700 BA2381969970 SACRAMENTO 2 N-S AUTOMOVIL C62 $66.00

93161700 BA5379135165 SACRAMENTO 5 S-N AUTOMOVIL C62 $66.00

TOTAL $482.001
CANTIDAD CON
LETRA

CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MXN 00 /100

Moneda: MXN Peso Mexicano
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de Pago: 01 Efectivo
Condiciones de Pago: Contado

Fecha de Timbrado:

	

Versión:

	

Sello SAT:
04/07/2018 04:31:43 p. m.

	

1.1

	

mpaCmpioanzEvCc6ZLoBA8w53ZHOGcPwAKhfQslmT2z84WUlIPTJgKlUTC5SrWeXlADbNkvignfiyb7giftxa+VIhTPEsUrSgq
t+xi8bhwUvlcOuYaChD7M8MfDSl I I KFCorS W OhoMX68ikLvZ72Enrna W BfstmvrOfMXUP218=

Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:
111.113e082826-6fc7.4a1a-9449-fablcc9be16al2018-07-04T16:31:431ZJpvO77UrzLDZ2ivbbE8U8+9h7ft5JjRIg2Mi+zQyvup7 NEWrBCxOucJBQz7bcWJScL
N7/1 h46jkd9ugr2GypefR/ZTLPv4wLDwzQ+4PvwOMSGcnrJxMhws7j2XUN5vrwGf6UnguZ+E+ym 1 i2ginm7Lkhuz2691rXEbRivOgJx1321Ncc2wLjlLuErICKMP
eEUWEiOTPLj5IYN7nNBLktzre4rauN+gosHBJAE4KIFQsgIKlscyhXVlXUIjOnmHOIH6JbmF6NPebCKI hmTaPRIBOVG6601rOPN3ndMlluZpXP9JrtDWtB9

x5hj43ZSs W4xmYZUsOM47z3u FNHtt7A==10000100000030685088111

Sello Digital del CFDI:
ZJpv077UrzLDZ2ivbbE8U8+9h7ft5JjRIg2Mi+zQyvup7NE W rBCxOucJBQz7bcWJScLN7/1 h46jkd9ug2GypefR/ZfLPv4wLDwzQ+4Pvw0MSGcnrJxMhws7j2XtIN5vrwGf6UnguZ+E+
ym1 i2ginm7LkhuzZ69IrXEbRivOgJx1321NcaurLjlLuErICKMPeEUWEiOTPLjs1YN7nNBLktzre4rauN+gosHBJAE4KIFQsgIKlscyhXVlXUIjOnmHoIH6JbmF6NPebCK1 hmTaPRIBOV
G6601rOPN3ndMlluZpXP9JrtD WtB9x5hj43ZSs W4xmYZUsOM47z3uFNHtt7A==

No. Certificado SAT:
00001000000306850881

Folio Fiscal (UUID): 3e082826-6fc7-4ala-9449-fablcc9bel6a
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

	

Nombre o razón RFC del

	

Nombre o razón social del

social del

	

receptor

	

receptor

emisor

FEC151125BQ8

	

FIBRA ESTATAL

	

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

CHIHUAHUA SA

	

ARTESANAL DEL ESTADO DE

DE CV

	

CHIHUAHUA

Folio fiscal

	

Fecha de

	

Fecha

	

PAC que certificó

expedición

	

certificación
SAT

04T16:31:43
3E082826-6FC7-

	

2018-07-

	

2018-07-

	

PFE1403121W8

4A1 A-9449-

	

04T15:31:27

FAB1 CC9BE16A

Total del CFDI

$482.00

Efecto del
comprobante

Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad).



RESTAURANT 'CAMPO ALEGRE"

lª7EDUARDO RODm&7¡me
RFC: Ebo0104

p de Comprobante: p Ingreso
Lugar Expedición: 93130
Régimen hscal: 612

	

son taadeEmRwar

e a

	

pago

	

28 - Tarjeta de débito

	

Folio
¥a do pago

	

PUE - Pago_ unas i exhibición

	

Fecha
Moneda:

	

9A- Peso Mexicano

Datos del cliente
Cliente:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DEC:

	

CAE9502279F8

	

Uso CFDI: G03 - Gastos_ general
Domicilio:

	

NIÑOS HEROES No. 1101 No lt 0, CENTRO, cm 31000 Chihuahua, Chihuahua, México

tidad

	

Unidad

	

Clave

	

Clave

	

Concepto

	

Valor

	

Descuentos

	

impuestos

	

porte
Un idad SAT

	

Produoto/Servlcio

	

Descripción

	

Unitario
E48-

	

931332-Servicios
002uv-Unidad de

	

de suministro de

	

CONSUMO

	

73.00

	

0.00

	

11.68 73.00
servicio

	

alimentos

R - 1768
2e6/2018 16:06:16

1.00

a c , letra:
OCHENTA Y CUATRO PESOS 68/100 M.N. Subtotal

	

73.00
Impuestos Trasladados

	

11.68
Total

	

84.68

Serie del Certificado de

	

isor

	

00001000000407128708
Folio fiscai

	

6B9956A£c5E-486EAmG9a 3S7D77B
No. de Serie del Certificado GASA¡

	

00001000000404486074
Fecha y hora de certificación

	

Junio 26 ±»-17:0b w

Este Ge

	

es una representación impresa A_Jm

l lo D al A,CFm
Y6AOHb+ mlkp6mEECa HRSGqtx e362eQ3zrvWau6r ENE 2RRfT nDEc GmgyRs
Tja+N8Admamºo+#mAO±2DDU RpVbMPm§B6Au7+IF55N«Aya 5NXEeU6tUmeNDe wA4K
WADb6upQaD«omA+IYSeLr/6KM ohgE/T7AAv rmoVjeeeg b6Ni 5nla1Qg3aeK

ºdvX992eA8H#2D6H9a_gR»mmmzGOigg&N59E$KU6HUGRT4miokzeoAcw=

Sello del

	

T
Bn tkh96vtZ4bv2fuGh4Homer AAgS«Re2o #ADo K+R%gHeLZTarWTtRX
#k&1»v2g awQqPaj22 P Uu «kam%dLK3Na2mq#»_p3jmUewor mMN9
Do3H@2omB89A»+A+mu»mov&gm&mm7%a&RHU582gmEl4k&&_HxmXE
63US«mg7hkwall6m+e q¿BdmpmwLZ1QzETQpwm?r9NKuem7mhxxADHk
t Y/kLv9mbWAczv##m=

Caa original del complemento de certificación digital del SAT
1 11.116e956A1-J5E-4863-AmG9a 3e7D7A1ma06-2T17:«a$ UASoio27C0Y hz
No H6+vm+b«memOHRSGgsokªe _WgUc5TGIaw 2RRfT rxDEcQGQvy!
R 9a+NS dm eV9O^ p+DdAO$2DDUzp bM m71ªBayu msN«ApEw5Nx@ueumB
NDBGwaKmv zguaaDo DZa,A+SBOr/6KMGohgE/T7AbbmmmoVje75FGkmgk
I21Gqu5Zdek2avxv92rb8H#2D6H9aawgR»mmmzxQo Ñ9t2dYN59E¥KU6Hu
K+RT4miokleODqOCEw== 1000010000004044860741 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del
razón social del receptor
emisor

RORJ660101 TU4 JESUS EDUARDO CAE9502279F8
RODRIGUEZ
RUIZ

Folio fiscal Fecha de Fecha

(:1) expedición certificación
SAT

6B9956A1-CF5E- 2018-06- 2018-06-

4863-AEOC- 26T16:06:16 26T17:06:23

9AC75B57D77B

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$84.68 Ingreso Vigente

Enlaces

Imprimir

Nombre o razón social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

MAS0810247C0

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.rnx/accesibilidad)

• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)



Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.U. Cadena Comercial Oxxo,

	

S.A. de C.U.
CCO-800523-IH4

VILLA AHUMADA CJS
CC0-810523-1N4

VILLA AHUMADA CJS
Edisan Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,

	

Nu0uEdís0n Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey, Nuav
o Leo C.P. 64480o Lean C.P. 64480

Animen de
Opcional para Grupos de Sociedades

= =t.

Resimen de
Opcional para Grupos de Sociedades

Z=Z,;= =

	

===== ==

	

= ==

	

= 'J.' === ====== ==1-== =

	

=::.: ======= ======= =============
GOMEMA6606198

	

3 26/0612018 18:13 6011E11A1106198

	

3 26/06/2018 18:13
ARUAEPURA1LT 1 13.00 AGUAEPURA11T 1 13.00
BUBULUBU 35 SR BOLSA 1 10.00 BUBULUDU 35 GR BOLSA 1 10.00
160Z AME INUNSOCDJ 1 17.0D 160Z AME INVENSGCDJ 1 11.00

Total: $ 40.00Fol_Vta:421511 F012Vta:421511Total: $ 40.00
IhIOCD050BKA3
CUARENTA PESOS

	

00/ID0 M.N.
Pasa Electrónico: 40.00

IUA INCLUIDO: $ 2.34 10:100005OORA3
CUARENTA PESOS

	

00/100 M.N.
Peso Electrónico: 40.00

IUA INCLUIDO:

	

$ 2.34

BBL)A BANCOMER
Emisor: BANORTE

UENTA
AFILIACION

	

4112579
TARJETA **lorl*****0143D

	

VENCE 1
DEBITO
AUT: 001068

$

	

40.00TOTAL I
0

N
1

AUTORIZADO SIN FIRMA

ARPE: AROC: 1921E76CF2487024
AID: AID: A0000000032010

Paga: $ 40.00

	

Cambio: $ 0.00
MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
PAGO EN UNA SOLA EXHIDICION

LUGAR DE EXPEDICIONzAHUMADA. CHI ANUA

MIGUEL AHUMADA S/N AHUMADA, AM ODA
CHIHUAHUA C.P. 32000

email:atencionaolientes0om.com Tel.Mtí.83 20 20 20
Teléfono sin costo 01 81 83 20 20 20

BANCOMER
Emisor: RANORTE

UENF0
AFILIACION

	

4112579
TARJETA ***1 **44****1430

	

UENCE /
DEBITO
AUT: 001068

AUTORIZADO SIN FIRMA

AROC: AROC: 1921E7ICF2487024
AID: AID: A0000000032010

Pa ga: $ 40.00

	

Cambio: $ 0.00
MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
PAGO EH UNA SULA EXMIOICION

LUGAR DE EXPEDICIONANUMADA, CHIHUAHUA
MIGUEL AHUMADA S/N AHUMADA, AHUMADA

CHIHUAHUA C.P. 32800
email:atencio0aolientas0oxxo.com Tel.Mty.83 20 20 20

Teléfono sin casta 01 81 83 20 20 20

TOTAL M.N. $

	

40,00
D@I



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. 0008605231 N4

arde Expedición
CP:32800

Régimen Fiscal:
623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:
c19dd9b5-2d3b-4449-9612-be37373d7a84

Número del serie CSD del SAT:

	

00001000000404614920

Número del serie CSD del emisor:

	

00001000000405409176

Factura: 209018332

Serie: CDJ
1-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión:

	

2018-07-04T13:29:55
Fecha de certificación: 2018-07-04T13:37:07

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Dirección: AV. NIÑOS HEROES N. 1101

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: CAE9502279F8

C.P : 31000

Colonia: CENTRO

Estado: CHIHUAHUA

AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE

160Z AME INTENSOCDJ

MALVAVISCO BUBULUBU RICOLINO 35 GR BOLSA
CHOCOLATE Y FRESA

Cantidad
1.000000 EA

1.000000 EA

1.000000 EA

50202301

50201708

50161813

Clave ID Artículo Precio unitario Impuesto Importe .
13.00

14.66

9.26

0.00

2.34

0.74

13.00

14.66

9.26

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN SUBTOTAL 36.92

Forma de Pago TASA I.V.A 0% 0.00
28 TASA j.V.A 16% 2.34

TASA IEPS 8% 0.74
TOTAL MXN 40.00

Sello digital del CFDI
gt8Ghw2Qt77KwiSaJzX8AP6TwivLKsfS664XxuurevuVQZnWvZXUdlBrujZsEbcLjsOmbgTYLwpRgq+wPOQ1 SadyumvUmLSpnTFXkp6
PlhejEEQYTKxBkpeHFId26gO7ICK6gC1 ARc6jsuaO3psZuCK69eQ5Ta2glFilopeudOVOzo9WBhLbhkywQpfGS3nGOg27ntwrsLnYMNp
Ie4V3oIVFj6r+OKI11 cRnjD2rt+BE5VOwZrDNH5bjcgy7JiH96WU0vJgmIXmYQM9SyoYDNz+4F+yOEj9FyfT7SPjbS2jY62YrXpd6fjNS/G
8 FKaO DTeIZHTCZbufAzH4ltepFSw ==

Sello digital del SAT
jVMg8yl I ld8ZfPMJg5FEfc7YzmN mrn+z2gThjRNy9LBJXAAzoe9k8F6ue7gkmV0t0c6OHod FIH PsOP7/5Adf8zzyozKa6l+P06110v2LK5K4
bKfegxXgxQQA5vXp26dl+1 MDITfjsfJRawueTX68GC8PF7HDwnEcQEi53KnjF6aOa62fwo6VpuZBRGEI/GfMQV/UOjAOF1 enkMAfxYOet
+YBq/zijgxHP7ygr+dNEDID8kdg9x5bd04scSHb1 gmE/WvNsbVPACMMwsHMWBsnV7FoFzji+x8rK27bY/XpLaenOebl prnesDidzGyXX

- UJeN 1 Tn 18gXF2T34ztB+hrQtA==

Cadena Original

Hl .1 1cl 9dd9b5-2d3b-4449-9612-be37373d7a8412018-07-
04T13:37:071D IA031002LZ21gt8Ghw2Qt77KwiSaJzX8AP6TwivLKsfS664xxu urevuVQZnWVZXUd I BrujZsEbcLjsOmbgTYLwpRgq+wPO
Ql SadyumvUmLSpnTFXkp6PIhejEEQYTKxBkpeHFId26gO7ICK6gC1ARc6jsuaO3psZuCK69eQ5Ta2gIFilopeudOVOzo9WBhLbhkywQ
pfGS3n GOg27ntwrsLnYM Nple4V3oIVFj6r+OKI11 cRnjD2rt+BE5VOwZrDN H5bjcgy7J iH 96W UOVJgmIXmYQM9SyoYDNz+4 F+yOEj9 Fyf
T7SPjbS2jY62YrXpd6fjNS/G8FKaODTeIZHTCZbufAzH4ltepFSw== l0000100000040461492011

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

0008605231 N4

Folio fiscal

". )

C19DD9B5-2D3B-
4449-9612-
BE37373D7A84

Nombre o razón RFC del

	

Nombre o razón social del
social del

	

receptor

	

receptor
emisor

CADENA

	

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL

	

ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SA DE CV

	

CHIHUAHUA

Fecha de

	

Fecha

	

PAC que certificó
expedición

	

certificación
SAT

	2018-07-

	

2018-07-

	

04T13:29:55

	

04T13:37:07
DIA031002LZ2

II'

Total del CFDI

$40.00

Efecto del
comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .



` ► Santander
VENTA

VENTA .

EL PUENTE

(0001) EL PUENTE

AV DE LA RAZA 6672 INT. L D 1

COL. ATENAS, CHI

7366117 EL PUENTE

t9 Tarjeta: xxxxxxxxxxxxl43O

DEBLTO/BANORTE/Visa

C- -7. E N
APROBADA.,

IMPORTE

$ 27L "99' HIXN
Oper :

	

563861668
ReR..

	

6
ARQC:

	

xx**xx**ACE3<r;

AID:

	

A0000000032010
Au .:

	

9:9.1,969
`e' ha: 27/06'2018 01:512-9.

ME OBLIGO EN LOS TÉRMINOS DADOS

AL REVERSO DICTE' DOCUMENTO

` Centro de Pagos

111E1_

	

I. il 1111111111

0005"638616685

'.

El PUENTE

(0001) EL PUENTE

AV DE LA RA2A 6672 1NT, L D 1

COL. ATENAS, CHI

7366117 El PUENTE

No Tarjeta: xxxxxxxxxxxx1430

DEB1TO,BANORTEiVisa

-C-L.-I-E-N-T-E-

APROBADA

IMPORTE
$ 278.88 HAN

	

Oper.:

	

563861668
ReP.:

	

6

ARQC:

	

x: xxxx*xxACE3

AID:

	

A0000000032010

	

Aut.:

	

881869
Fécha: 27/06/2018 01:51:29

CP-D 8.9.0

II II I I IIIIUIIIII IIII II I II I

0005638616685

ME OBLIGO EN LOS TÉRMINOS DADOS -

Al REVERSO DE ESTE DOCUMENTO

Centro de Pagos



Restaurante

El Puente

ESTADO DE CUENTA

Fecha: 27/06/2018

	

Hora: 00:38

Mesa:

	

G

Platillo

	

Ca Precio Monto-

	

--`	 '—-
Club ...sandwich

	

1

	

85.00

	

H5.00

pozoie

	

1 105.00 105.00

1

	

21.00

	

2100

Cafe

	

2

	

21.00

	

42.00

TOTAL: 5 53.00

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

00/100 M.N.

- Gracias por su visita -

Restaurante

El Puente

ESTADO DE CUENTA

Fecha: 27/06/2019 Hora:

	

00:38

Mesa: G

PialUo Ca Precio Monto_
Club sandwich

Pozo[e 1 10600 105.00

Coca dieta 1 21.00 2100

Cafe 2 21.00 4100

TOTAL: 253.00

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

OO/lGON\.W.

-Gracias por su visita -

Coca dieta

-



Lugar De Expedicion: JUAREZ CHIHUAHUA
601-General de Ley Personas morales

FOLIO:2549 SERIE:A
'FOLIO FISCAL(ULIID):

AE04E13B-EC30-4D 15-BCA5-5331 B2303BAB
FECHA CERTIFLCACION:28/06/2018 2:14:43PM

FECHA DE EXPEDICION y/o EMISION:
28-June-2018

NO. CERTIFICADO SAT:

	

NO. CERTIFICADO EMISOR:

M£TODO DE PAGO: Pago en una sola exhibición
USO DE CFDI: Gastos en general
FORMA DE PAGO:Tarjeta de débito
TIPO COMPROBANTE: Ingreso
MONEDA:MXN

DORA DE RESTAURANTES EL PUENTE S DE RL DE CV

ORP120524NZ2

AVE. DE LA RAZA6672-Dl
COL. ATENAS CP.32519'

CD. JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO

ENDIDO

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC:CAE9502279F8
DIRECCION: AV. NIÑOS HE-ROES 1101 CENTRO
CP:31000 CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO

CUENTA:898

óbidd UNibAí3 t)ESCRIPGiO

	

f

	

m RECIO UN .SUBTOTAL...4 .. ^á
JE S1^T AN7 j,L

02 90101500 1.00 H87 club sandwich 73.28 73.28

105 90101500 1.00 H87 pozole 90.51 90.51

20 1. 90101500 1.00 H87 refresco 18.10 18.10

i 90101500 2.00 H87 cate 18.10 36.20

BSERVACIONES;.

NOTAS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CER11EICACION .DIGITAL DEL SAT
IU.11AE08E1JBEC30JDt5ECA53]]1B2]OSBA012N06fi018 2:18:88 PMIFEL100fi]258511ghMbMMnMT561IXVwIbaeNFNESÚfO58o9951NIDENIUBSNJAaIOWNIN6vT1VIleCLMMOU8nf9PVMMfi k1,DlKnPCinirvcinVGOTV9a5TUHO tl101W h8o109JN3COBAa00H:889E5]NNL887NSkNa83X9E88n5301,1388.000010W00

SELLO DIGITAL

	

...^:x,s.;.:.ár-:,....*.:.".: . ,.ñ

	

:..'<•;.`1::r,:Y.:
O1/eW8M..9T50KXYM68871.1FNE88808.995IYjOEkn95NJ480U8N4KeyTVJNBCLMMyUBnf91,8MM6818b«8.9 18,81nVGOY8805T1%NO1Wg1h0o209Jy12C09A900Nj~15]I 8kLWlNe0loR2%9Lem,0800080<

Debo(emos) y Pagare(emos) incondicionalmente a la orden de OPERADORA DE RESTAURANTES EL PUENTE S DE RL DE CV el dia la cantidad
de 252.98doscientos cincuenta y dos pesos 98/100MXN valor de mercancia recibida a mi (nuestra) entera satisfaccion, Queda convenido que

en caso de mora, el presente titulo causara interes

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Este Documento es una representación impresa de un CFDI 3.3

	

Firma

SELLO DIGITAL DEL SATO
n860.OB9MN17tlY113.SE.EtYW82N 8688 88881GxümoR8]888x05.8,818.85rem F85wu89859YHh128.8GaYC~11v Ze80a110/GOMCOGROe..08.o .1EeC18& 88.11. 18.00.190..VV2reuevxJwrV18851%888 8 5 818 01.JVrJN0WLW5888.o.0vrv9remynz168YVVRVOHIU%a4PY

TOTALES

SUBTOTAL:
IVA:
TOTAL:

218.09
%16 34.89

252.98

CANTIDAD CON LETRA:

doscientos cincuenta y dos pesos
98/100



* Datos obligatorios

RFC del emisor

	

Nombre o razón social RFC del

	

Nombre o razón social
del emisor

	

receptor

	

del receptor

ORP120524NZ2

	

OPERADORA DE

	

CAE9502279F8 FOMENTO Y

RESTAURANTES EL

	

DESARROLLO
PUENTE S DE RL DE CV

	

ARTESANAL DEL

ESTADO DE

CHIHUAHUA

olio fiscal

	

Fecha de expedición

	

Fecha

	

PAC que certificó
certificación
SAT

AE04E 13 B-EC30-

	

2018-06-28T01:15:24

	

2018-06-

	

FEL100622S88

4D15-BCA5-

	

28T14:14:43

5331 B2303BAB

Total del CFDI

$252.98

Efecto del
comprobante

Ingreso Vigente

Estado CFDI

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
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FACTURA SNBHS 28950

SUCURSAL: 38316

TICKET: 104950935

FECHA DE EMISIÓN: 30/06/2018 10:14:42 a. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 32310

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSIO20226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI P01 - Por definir

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL

CAE9502279F8

PRODUCTO IMPUESTO OCOS

CONCEPTO TASA % MONTOCLAVE UNIDAD U DE M PRECIO
UNITARIO

TOTAL

1

	

90101700

	

SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%

	

Servicio

	

E48

	

16

	

18.62

	

$116.38

	

$116.3E

FORMA DE PAGO

	

28 - Tarjeta de débito

$116.38
CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 28/06/2018

SUBTOTAL

TOTAL $135.00

Folio Fiscal

69359CE 1-69A9-4 EOF-B48D-
CB7C3D04EA1D

Fecha y Hora de Certificación

30/06/2018 10:14:47 a. m.

No. Certificado Digital

00001000000404041693

Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
ndMp2idsZiZBzUosUtUJekEHzNHNfCQx/bcCmDhDiUhObcmEgPduEHrvOtH5KL5t+fHmVyoaofF2EWbxOlnikgSSgIJrH/MSPwbnXfjkQ22Kv1HrEr9pB5eM6MaF4UBZGFW 1z2uQkMjcn7N/d5BFF2+5
xFtIRgDRMJ2FYS/Aus61 MuWz4hYidaKzv3u2+H6SxYEmncsU5J6abKj4vckoVQkTuiQYPEScQNTAjr/ICX5618/AUTdErAQJ/NOZ8sAnnjvll/+9pnsdnLvjdBPkaQX1AgHQrggMvSwfSWr76vPshWD
/4DuaohjnXsZylknMJS2nB/Y2c2OCTNfStrsw==

Sello digital del SAT
gyABcPSEXLXxWAOSFZQ9Yh061+K5ZUfae6YVIWxaOhc+jRrk01 ulkgsOrURSKaBECIY5UC2BwXwaiMkNk7DB0opg4rlgJ8eGzKW VxIDukRW VUIHOcJtN27dkTwTKYR96mp5xwQdNOla3ni3Z89L15
ZUDcyrxjlaoYeOhn2R91sueV3SKCgWp1 KR2EKUhsFjOEhv2j9gkrgA22D4vcRF/D4/06FnWfsXrIOWCMEyrZzF4y55SSIrJhfv3aLFc7Vi8tY7EniXUpb8NCg0YnUDw/+dLPBNjEmAiCh99A+Akfd7is/kGN
7v3EUWH57Vkh5yJaWsBzSSIVJQzSZ+E5K4XLQ ==



* Datos obligatorios

RFC del emisor

CSIO20226MV4

Folio fiscal

Nombre o razón

	

RFC del

	

Nombre o razón
social del emisor

	

receptor

	

social del receptor

CAFE SIRENA, S. DE CAE9502279F8 FOMENTO Y
R.L. DE C.V.

	

DESARROLLO
ARTESANAL DEL

Fecha de

	

Fecha

	

PAC que certificó
expedición

	

certificación
SAT

69359CE1-69A9-4E0F-
B48D-CB7C3D04EA1 D

	

2018-06-

	

2018-06-

	

30T10:14:42

	

30T10:14:47
INTO20124V62

Total del CFDI

	

Efecto del

	

Estado CFDI
comprobante

$135.00

	

Ingreso

	

Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad).
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
• Marco jurídico (http://www.ordenjuridico.gob.mx )



ALMACENES DIST. DE LA FRONTERA SA DE CV.

cc
ADF690801309

AVEN0E1LPT^
(004(

1588
COLONIA MELCHOR OCAMPO 32380

CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

MEXICO

A NOM Y CTA BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA

_

icket: 497,475

	

Atendio: GARCIA DIAZ
echa:

	

28/06/2018 08:56:01 AM

MANZANA AMARILLA FRESCA (063082)

Precio $59.99

	

X: 0.285

	

$17.10
YOGHURT ACTIVIA CIRUELA PASA DANONE 250gr

Precio $13.00

	

X: 1

	

$13.00

Los productos incluyen IVA

Subtotal:

	

$30.10

Total,

	

$30.10
( TREINTA PESOS 10/100 M.N.

Efectivo

	

$30.10
Recibido:

	

$500.00
Cambio:

	

$469.90

Cambio.

	

$I69.90

Gracias por su compra.

J Puntos acumulados: No disponibles

II I I (1 1! II 110 I II I I III II II I I I I III 1II 1111I
75

111 11 1111
8

	

6 1

	

0 4

FRONTERA SA DE CV.ALMACENES DIST

ADF6

. DE

908

L.A

O13Q9

DAAVENID

E

LOPEZ hATTEJ 1588
COLONIA MELCHOR OCAMPO 32380

CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

MEXICO

A NOM Y CTA BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA

Ticket: 497,475

	

Atendio: GARCIA DIAZ

Fecha:

	

28/06/2018 08:56:01 AM

MANZANA AMARILLA FRESCA (063082)

Precio $59.99

	

X: 0.285

	

$17.10

YOGHURT ACTIVIA CIRUELA PASA DANONE 250gr

Precio $13.00

	

X: 1

	

$13.00

Los productos incluyen IVA

Subtotal:

	

$30.10

Total.

	

$30,10
( TREINTA PESOS 10/100 M.N.

Efectivo

	

$30.10

Recibido:

	

$500.00

Cambio:

	

$469.90

Cambia.

	

$169.90

Gracias por su compra.

Puntos acumulados: No disponibles

I III!!'';11111111111111111111111111111

	

i 1111

4 8 0 6 1 8 0 4 9 7 4 7 5



&arenes Distribuidores

elo Frontero

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V
RFC:ADFS908013Q9

Lugar Expedicion: 32310

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000404059609

Folio Fiscal: 6896f0c4-49e7-4006-9819-7cl fl4af8d7e
Tipo de Comprobante 1 INGRESO

Cliente:

FOMENTO
ff^Y

DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

F 17.t ^bB2279F8

UsoCFDI: G03 Gastos en general

FACTURA
S475256
FECHA EXPEDICION

7/4/2018 1:35:41 PM

importe

17.10
articulo	 cantidad	 unidad

63082

	

0.29 PIEZA
ClavePS: 50301518CIaveUnidad: H87

200369

	

1.00 PIEZA
ClavePS: 501317000IaveUnidad: H87

valorU

	

descripcion

58.97 1497475] MANZANA AMARILLA FRESCA' 001/001KG

13.00 [497475] YOGHURT ACTIVIA CIRUELA PASA DANONE 250.0 - GRS 13.00

Metodo de pago:

	

PUE Pago en una sola exhibición

	

Subtotal:

	

30.10
Forma de pago:

	

01 Efectivo

(TREINTA PESOS 10/100 M.N.)

	

Total :

	

30.10

Sello Digital CFDI
AxIVGPO+efmvdcSfoOc2SN2J9GmmOwdnD62UIU4stu6xTXZbBJEgglBgQxnRcj5ijZnvRV7ZEB7fYjtlITecVAsTWEIeUwHMiVZ8DIKQCz8TrZ6JvEReC+Vh

jN88JIVnZyExHKkVeeBnPGJ72UzORugWKMjYav885++IaKwJ641 /OAd4xy7CaE1 i/hQ4G4/NUPN4No97pJsyFX6GOFGVuOdG+rzL4mCvtibbwgaSJlwk8pn

sQXPBKr8Xs+E3UZejZCIxQZFkfje/xWd5MQCxA8aEUdk/WjgrHl OSykYv4RKKAsZ3czDvWgOIpa7LGfNmBUBPORHHu7M6YcEO8i 1 FMA==

Sello del SAT:

EUmGUCciIK8J5nikfgzS8c+sIVBVhg1agcOWFLFf7JFFQZZG6eOnnlxLzVF/Ad988ijt/N8c41 PVOtkl6VNwthjO/j6YuA+8/OCDvuHN382+FFb7ZcdsU7AhhHP

WmYPBHiw7jz/et7Txy05irTZ8XgMt1 cVwvisOg4zbgY85HxUdzhzxNgaPBzYhubMdE7EgsDrhNOAVIRQ2ugEzixYlcn+N MM loYCAJu FZHfHs3EMwXGcZ 1 1

dVTnHibTdt.18X+T4nprSmgbQFG3BCUF2mxXKc9U IHvFN/19CU KnCSdY/p+GgolDBdoUT4bJovP+Ivap/ca+h/LF145vPmCbFKahA==

No. Certificado SAT:

	

00001000000407908743

	

Fecha Certificacion:

	

2018-07-04T14:44:10

Cadena Original del Complemento:

f 1.116896f0c4-49e7-4006-9819-7c1 f14af8d7e12018-07-04T14:44:101CFA110411 FW51AxIVGPO+efmvdcBfoOc2SN2J9GmmOwdnD62UlU4stu6xTXZbBJEgglBq

Qxn Rcj5ijZnvRV7ZE B7fYjt1 ITecVAsTW EIeUwHMi VZBD I KQCz8TrZ6JVE ReC+VhjN88JIVnZyExHKkVeeBnPGJ72UzORugWKMjYav885++laKwJ641 /OAd4xy7Ca

El i/hQ4G4/NUPN4No97pJsyFX6GOFGVu0cG+rzL4mCvtibbwgaSJlwkBpnsQXPBKr8Xs+E3UZejZCIxQZFkfje/xWd5MQCxABaEUdkM/jgrHlOSykYv4RKKAsZ3cz

DvWgOIpa7LG#NmBUBPORHHu7M6YcEO8i 1 FMA==1000010000004079087431

Factura

	

Este documento es la representación impresa de un CFDI

	

Página 1 de 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón social RFC del Nombre o razón social
del emisor receptor del receptor

ADF6908013Q9 ALMACENES CAE9502279F8 FOMENTO Y
DISTRIBUIDORES DE LA DESARROLLO
FRONTERA, S.A. DE C.V ARTESANAL DEL

ESTADO DE
CHIHUAHUA

olio fiscal Fecha de expedición Fecha PAC que certificó
certificación
SAT

6896 F0C4-49 E7- 2018-07-04T13:35:41 2018-07- CFA110411 FW5
4006-9819- 04T14:44:10
7C1 F14AF8D7E p

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$30.10 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)



'.

LA NUEVA CENTRAL

PALANY S.A. DE C.V,

RFC:PAL1701131N4

AV. TECNOLOGICO 1561, COL. VILLA HERMOSA

JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO CP 32510

_-==-Y-=`=l- -F1ESA:C11-C

	

FOLIO:342473
MESERO:173-BERENICE

	

28/06/2018
PERSONAS:1

	

01:49:11 AM

ORDEN:84

CANT, DESCRIPCION

	

IMPORTE
1

	

TACOS VAQUEROS

	

$80.00
1

	

. SOPA RANCHERA

	

$60.00
1

	

SODA

	

$20.000
1

	

TOTOPOS CHICO

	

$5.00

SUBTOTAL C/IMP.:$165.00

$165,00

N.

!!! FECHA LIMITE DE FACTURACION 24 HORAS

DESPUES DE LA EMISION DEL TICKET

***SOFT RESTAURANT V9.5 STD***

LA NUEVA CENTRAL

PALANY S.A. DE C.V.

RFC:PAL1701131N4

AV. TECNOLOGICO 1561, COL. VILLA HERMOSA

JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO CP 32510

MESA:C11-C

	

FOLIO 342473

MESERO:173-BERENICE

	

28/06/2018

PERSONAS:1

	

01:49:11 AM

ORDEN:84

CANT, DESCRIPCION

	

IMPORTE

1

	

TACOS VAQUEROS

	

$80.00

1

	

SOPA RANCHERA

	

$60,00

1

	

SODA

	

$20.00

1

	

TOTOPOS CHICO

	

$5.00

SUBTOTAL C/IMP,:$165.00

10T^,

	

$166.00

SON:CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.

N.
!!! FECHA LIMITE DE FACTURACION 24 HORAS

DESPUES DE LA EMISION DEL TICKET

***SOFT RESTAURANT V9.5 STD***

SON:CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.



ompróbante Fiscal

	

SERIE Y FO:6,q

. . . . . . . . .

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000406738297

FECHA DE EMISIÓN

28106/2018 ++z _.

FECHA DE CERTIFtCACIÓN

28/06/2018 07:1,9 am.

OREO. FISCAL: 9c 734,EE-4gEg£E¡A2eaaC3e

»»mm

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
CAE9502279F8

e&Gastos en general

wIngr_

mwPeso Mexicano

002 -

	

wra 16.00

E. w

	

veraz«, DESC IMPORTE

61J2am
$ 3

enea
o -aTasa GOS

eaa
$ g

mmCIENTO sa_YC CO PESOS, o e DON

	

IMPUESTOS TRASLADADOS

	

$22.76

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

	

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: 3@ ,am
;m,A^

	

^bb-_oa2818m ,G&
z 2119#@ ,amiA+«—QWhB8v GFTovom+H5so aQar»besc onOAocH_ xJ(vem# oeOY,_nQ+asc __ooyFGj
mes _TkV__u o ma s eo_aa+_c _pbZ a _m __umemaPAfsAba_Ia3c,

	

eAt/&_c +Ljxz r
FWtvqzwmPekPIVQhsaa_cauaoe___zm!

HEkfX4HnNFmoQWhB8yaQBSrGFTo2/2/iDtClmGwH5sOAygRQarX6FqiMSxG9hOivfllOfKbocHweFIOIPSlxXvrISTblrh940EDKreOYqwtAnQ+ANISAoGd LLG4u8nWPOfZoyFG
;QOpc+vrsauJOGo_ma si@ovbIhaor_cseDgxnnpbZdrf3z.&mfbW__um_mbPAfbCToIa3c,k«ate c «c m o w awePek

	

A=c au =L	 . . . . . . . . .	
SELLO DEL SAT
	 ^.

	

. ...........

x w r a_+^ m,^v,YWea_9 a_^ _^rm_^im^ _^ As^^ pGZü m6
z__w+mALcB_7m_, FkGseqvHrllly8wammm nwfm _a«Rwy^ pG4AwsaexvNdu mrl« m a#c ewc, _ +s _amNKq#wtXH+mmLg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

	

EFECTOS FISCALES AL PAGC

CLAVE SAT

Gen
«<

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT
'ME–

	

DESCRIPCIÓN

'TOTAL

	

$165.00

n urantea

Pi

,..

	

EMISOR

ma_aoG

RL1m mm
_ - General de Ley Personas Morales

32510

EME-Pago e_sola exhibición

01 - Efectivo

wwnGENERALES

TIPO COMPROBANTE:

MONEDA:

NOMBRE:

RFC:

RÉGIMEN FISCAL:

LUGAR EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

AVE

Jem

UNIDAD

	

a»

	

NO.

«Z

	

1.00 aBC01ate :

	

m m«rw.. . . . . .

	

IMPUESTOS TRASLADADOS	 i	

)BSERVACIONES:

DEC oo

	

f

Hoja ,de ,



* Datos obligatorios

RFC del emisor

PAL1701131 N4

Folio fiscal

Nombre o

	

RFC del

	

Nombre o razón social del
razón social del receptor

	

receptor
emisor

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Fecha

	

PAC que certificó
certificación
SAT

PALANY SA DE
CV

Fecha de
expedición

F7CE5834-1 A5E-
47BB-93E0-
7A28184EC393 .

Total del CFDI

$165.00

2018-06-
28T06:08:20

Efecto del
comprobante

Ingreso

2018-06-

	

LSO 1306189 R5
28T07:11:31

Estado CFDI

Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .



BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV
BSM000317EFI

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
AVENIDA ANTONIO J. BERMUDEZ, 1150/22, PARQUE INDUSTRIAL ANTONIO J

BERMÚDEZ, 32470, JUAREZ, JUAREZ, Chihuahua, México
Tel. (656) 625-23-66

SUCURSAL
CARRETERA PANAMERICANA, 6601, AEROPUERTO CD JUAREZ 32690, JUAREZ, JUÁREZ,

Chihuahua, México
Tel. (656)637-12-62

CLIENTE
Fomento y desarrollo artesanal del astado de Chihuahua

CAE9502279F8
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Av. Niños Heroes, 1101, Zona Centro, 31000, Chihuahua Chihuahua, Chihuahua,
México

Factura C 33244
FOLIO FISCAL (UUID)

0364AE65-8A3 D-4C2 B-B DB9-7153549 EBA3 F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403238759

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2018-06-29T17:31:54

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2018-06-29T17:25:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN
32690

CONCEPTOS?
Cantidad

	

Unidad

	

No. Identificación Descri. ción

	

Precio Unitario

	

Importe
1.00

	

E48 - E48

	

563851

	

Consumo de alimentos y bebidas según el ticket anexo #563851

	

$ 102.59

	

$ 102.59'

Clave Prod. Serv. - 90101503 Establecimientos de comida rápida
Impuestos:

Traslados:
002 IVA Base - $ 102.59 Tasa - 0.160000 Importe - $ 16.41

IMPORTE CON LETRA CIENTO DIECINUEVE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 102.59
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 16.41

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO

'MONEDA

1 - Ingreso
28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

TOTAL $ 119.00

i

SELLO DIGITAL DEL CFDI
octkAt/630k8Lmj0007bbLh7MUnfCFrcRee3/1 FvoF38xziYuFvGyHrs2usxEgLa0+7OtTi2wCjVgIlh4Al BjhKkmKK5GIRwN3xdUNKnVU4nhraMzej8o3KeBuu l f0E273g W7
foNY+VY3o4BbsziOZCdyStHG/HB2571 ZgePuk6XzgGuFSwG+Pg pePdcMST314JndkuTc+M2tABdTrZzW VDe00spPhIXPpPMGfcbJ5Q3WHH+n11/mjF9410TI7ZUUwgO
3/tTsUwzrHADMjuJ6NVJ4PIbpgVnUBCofdM7X5XI7g00FHUx1 WNOfSHKn8cT+te36CoOzTTYxL+aTFHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
T4dkwkLby9Nh7p6tkn84y8UgviWiEuMzSi4p/avegH5HP8KO9OYaZqv75JAUXRGgzBrIAv4xmEYvA4DfrIP11 g/zUrJUyP8YaLgErRyoOZMJnjoHdrsdyzbgDOpYOFLQEJ/
VQWuwGpHjNgnYKCJOoA//+q/vKj0+u01 rdO/sgZJDxUPnOStbVi:7ok+gwoGYLBOwaiHVzVgAhJl6rznXTaFsCBhDiz3WIAiu7mX842AIDdn8p2Bd WDVaOFPg61CV 1 Azi9
RZIuXEJZwRFt08NHOTeZ2Gy2YPO+9UsM6+UxkvIpWFHZIKJ U 169+vKJsjyZIKI rK83SnpAc/Uj8ZzgPOL7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
111.110364AE65-8A3D-4C2 B-BDB9-7153549EBA3F12010-06-
29T17:31:541FLIO8101 OEK2loctkAU630k8Lmj0007bbLh7MUnfC FrcRee3/1 FvoF38xziYuFvGyHrs2usxEgLa0+70tTi2wCjVgIIh4AI BjhKkmKK5GiRwN3xdUNKnVU4nhr
aMzej8o3KeBuu1 f0E273gW77foNY+VY3o4Bbsz10ZCdy5tHG/HB2571ZgePuk6XzgGuFSwG+Pg pePdcMST314JndkuTc+M2tABcITrZzW VDeOOspPhIXPpPMGfcbJ5Q3W
HH+nlllmjF9410T17ZUUwg03/tTsUwzrHADMjuJ6NVJ4PIbpgVnUfiCofdM7X5X17g00FHUx1 Wi10fS+IKnBcT+te36Co0zTTYxL+aTFHQ==100001000001140349874011

Facturar en línea® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
Para Facturar en Linea ingresa a: www.fel.mx



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del Nombre o razón social

social del emisor receptor del receptor

BSM000317EF1 BORDER STAR DE CAE9502279F8 Fomento y desarrollo

MEXICO S DE RL DE artesanal del estado de

CV Chihuahua

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó

expedición certificación
SAT

0364AE65-8A3D- 2018-06- 2018-06- FLI081010EK2

4C2B-BDB9- 29T17:25:36 29T17:31:54

7153549EBA3F

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$119.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos) .

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad),



SANTOS

CARR. PANAMERICANA II 9L81

COL. ZACATE BLANCO

JUAREZ

TERMINAL 95000UO3

AFILIACION 4060196 .

SANTOS

CARA. PANAMERICANA n 9581

COL. ZACATE BLANCO

JUÁREZ

TERMINAL 95000003

AFILIACION 4060196

FECHA: JUN 29. 18

	

HORA: 18:03:19

	

1 LI.HA: JUN 29, 18

	

HORA: 18:03:19

o

'.

C-L I-E-N-T-E

NO. TARJETA

	

I81

	

EXP: 12/18

*w** **x*** 1430

{

	

VENTA .

VISA

AID A0000000032010

Nota N: 0

Folio: 12769?90

Bomba: 6

Clave SIIC: 00000111584

Producto

	

Cant

	

Precio

	

Monto

MAGNA 1ET

	

31.782

	

14.16

	

450:. 03

CLAVE PEMEX:

TOTAL M_N_ $

	

450.03

APROBACION: 001089

	

CARGO 000390

REF: 180629180319

	

ARE 6E298689FC8C0908

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMEN

TE A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO 0 LA INSTI

TUCION FINANCIERA QUE OTORGA EL CREDITO

DEL IMPORTE DE ESTE TITULO. ESTE PAGARE

PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURA DE CREDI-

TO QUE EL BANCO O LA INSTITUCION FINANCI -

ERA QUE OTORGA EL CREDITO Y EL TARJETAHA-

BIENTE TIENEN CELEBRADO. PAGARE NEGOCIABLE

UNICAMENTE EN INSTITUCIONES DE CREDITO.

Facturar en www.oxz09as.COm . mx

+-

	

-`-INEO PARA FACTURA	 +

'No. 1 —knt 12704740

!Monto Total: 450.03

0X6118

C-L-I-E-N-T-E

DIO. LARJLIA

	

i@1

	

EXP: 12/18

**** *me** 1430

VENTA
VISA

AID A0000000032010

Nota II: 0

Folio: 12/'04740

Bomba: 6

Clave tiIIC: 0000111504

Producto

	

Cani

	

Precio

	

Monto
10100 (LT

	

31.082

	

14.16

	

450 - 03

CLAVE PEMEX:

TOTAL M_N_ $

	

450.03

APROBACION: 001089

	

CARGO 000390
REF: 180629180319

	

AROC 6E29B689FC8C0908

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMEN

1E A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO 0 LA INSTI

TUCION FINANCIERA QUE OTORGA EL CREDITO

DEL IMPORTE DE ESTE TITULO. ESTE PAGARE

PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURA DE CREDI-

TO QUE EL BANCO 0 LA INSTITUCION FINANCI-

ERA QUE OTORGA EL CREDITO Y EL TARJETAHA-

BIENTE TIENEN CELEBRADO. PAGARE NEGOCIABLE

UNICAMENTE EN INSTITUCIONES DE CREDITO.

Facturar en: www.oxxo9ao.com.mx

+	 INFO PARA FACTURA	 +

No. Ii.ket : 12704740

	

1

!Monto Total: 450.03

OXGS18

II



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480
Monterrey, Nuevo León

R.F.C. SGM-950714-DC2
Expedido en CP 64480, Monterrey, Nuevo León

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: 04/0712018

Comprobante

MRY27921 780

No. Certificado

00001000000404231059

NOMBRE
DIRECCION
CIUDAD
ESTADO
R.F.C.

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES, CENTRO 1101
CHIHUAHUA
Chihuahua
CAE-950227-9F8

COLONIA

	

CENTRO
C.P.

	

31000
TIPO COMPROBANTE 1 - Ingresos
USO CFDi

	

G03 - Gastos en general

,5101506

	

32011

	

31.78178

	

LTR

	

Litros MAGNA (LT)

	

$ 12.262786 002 IVA $ 60.30

	

$ 389.73

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000111584 (E07464)

Cantidad con Letra: CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 03/100 M.N.

MONEDA

	

MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1.00
CONDICIONES DE PAGO CONTADO

	

CONFIRMACIÓN
FORMA DE PAGO

	

04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO

	

PUE - Pago en una sola exhibición

ProdServ Identificador

	

Cantidad

	

Clave Unidad Unidad Descripción Valor
Unitario Impuesto Importe

Subtotal
Descuento

Impuestos Trasladados
Impuestos Retenidos

Total Comprobante

$ 389.73
$ 0.00

$ 60.30
$ 0.00

$ 450.03

Folios de comprobantes de venta
12704740

Información del Timbre Fiscal Digital

Hoja 1/1
Este documento es una representación impresa de un CFDi

Folio Fiscal
DADDAA10-3481-4379-9884-6839C8CB4FF7

Certificado Digital SAT
00001000000404614920

Fecha de Certificación
2018-07-04T14:32:52

Cadena Original
X 11.11DADDAA10-3481-4379-9884-6839C8CB4FF712018-07-
04T14:32:521hjj Ijzv5ND6OGa4KsW2uSCL14CQU N+BGp/UDwCOoq/pl U N mUw43JBLEM3SKvGhnxl oYICE4sYi128gaO6AwPJn
byJIEtEB49v9itgUSwuQLAvuelRaOUdg9LD2tDegtIRPR6bo8XuJdRNk4jJbSal tvtGCl GnrLjWrb5KEuR4Ig9W3M4JNnMLnwc13A
amDl +ZeW 12fOY8O7N6cfPr+576Mhao2OHfiu l oCRXT1 gCzgMO25216KIMRHscXZmdA/oaUts3IH7O/vvgjdmlJugSeleT9r8lihpH
5SfiuKxlh//gz6NAgoc427gXWOsN8dOi+Efylq lmaXEBOLrDnt+Cgg==I0000100000040461492011

Sello Digital del Emisor
hjjljzv5ND6OGa4KsW2uSCL14CQUN+BGp/UDwCOoq/pIUNmUw43JBLEM3SKvGhnx1 oYICE4sYi128gaO6AwPJnbyJIEtEB49v
9itgUSwuQLAvuelRaOUdg9LD2tDegtIRPR6bo8XuJdRNk4jJbSaltvtGC1 GnrLjWrb5KEuR4Ig9W3M4JNnMLnwcl3AamDI+ZeW
12fOY8O7N6cfPr+576Mhao2OHfiu l oCRXT1 gCzgMO25216KIMRHscXZmdA/oaUts3lH7O/vvgjdmlJugSeleT9r8lihpH5SfiuKxlh//q
z6NAgoc427gXWOsN8dOi+Efylq ImaXEBOLrDnt+Cgg==

Sello Digital del SAT
ZvAXpj m 3 W U7eb bA4wFBzOOcI U G Qvk/Fq W o N PcB KLLZ92 EG 6I2g o4 icS V 9wZL+W+2aQ OvgXS B mfwCvS k9 Dww7 cK2 b+6tk5 u L
SBaFRW5hOin61s9VWGQBjjUoh7G9ZO7m8xtJ5SDZXJwoofFWyjd8GMzvoexN+4A/TH+4Wp8gAehlmEXCnSmoRFrWf+TtGaD
g7MU/8t67FzeAuuYiK/KgW BaUf3EcRhkY2igglD31 seru45v4cQxBj7XODnkCSKZSfm8JjKKGgBOJ N RSus 1 VYNsLfagulZmH KqZ
hcdgtAd VeaCY2gPe PWgd Hwcs6kbp//mYoezfWw/LO5VoO4 h ETYtXA==



* Datos obligatorios

RFC del emisor

	

Nombre o razón

	

RFC del

	

Nombre o razón social
social del emisor

	

receptor

	

del receptor

SGM950714DC2

	

SERVICIOS
GASOLINEROS DE
MEXICO SA DE CV

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

PAC que certificó

D IA031002 LZ2

Folio fiscal

	

Fecha de

	

Fecha
expedición

	

certificación
SAT

DAD DAA10-3481-

	

2018-07-04T14:32:51 2018-07-

4379-9884-
6839C8CB4FF7

Total del CFDI

	

Efecto del

	

Estado CFDI
comprobante

$450.03

	

Ingreso

	

Vigente

04T14:32:52

Imprimir

• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad),

• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CC08605231N4

Régimen Fiscal:
623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:
bae70383-84a6-4f4a-9ea4-575a67eaa460

Número del serie CSD del SAT:

	

00001000000404614920

Número del serie CSD del emisor:

	

00001000000405409176

Factura: 2090 1 759 1

Serie: CHI
1-INGRESO

Uso CFDI:-G03 -Gastos en general

Fecha de emisión:

	

2018-07-04T13:22:25
fecha de certificación: 2018-07-04T13:25:11

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Dirección: AV. NIÑOS HEROES N. 1101

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: CAE9502279F8

Cantidad

	

Clave ID

C.P : 31000

Colonia: CENTRO

Estado: CHIHUAHUA

Artículo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50192100 PAPAS CHIPS BARCEL FUEGO 170 GR 38.43 3.07 38.43

1.000000 EA 50192303 HOLANDA MAGNUM ALMENDRAS 100ML 26.85 2.15 26.85

1.000000 EA 50192100 PAPAS CHIPS JALAPENO BARCEL 60 GR 15.74 1.26 15.74

1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA PURA SOL 19 LT BOTE 31.00 0.00 31.00

1.000000 EA 50202309 GATORADE 600ML SABOR NARANJA 17.67 2.83 17.67

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN SUBTOTAL 129.69
Forma de Pago TASA I,V.A 0% 0.00
04 TASA LV.A 16% 2.83

TASA MEPS 8% 6.48
TOTAL MXN 139.00

Sello digital del CFDI
V8c5PjXGc2Jy8pecM+5oFdCinhiVeiWDYgV/rLUGghw/n3aAry95uBUpIrYzEZTTsashARe+DnIXtt6mk+es4d9NAvuVNjui1 D/xA09SBMz
QOTibng2pcjhKkEtm9b9bBCA03LILQycxhtYbA7tWmXeIALg74xiudCU/6RIZTiCwbZWaYQx2ckdwE/Eq HoRBzoDei45w09SYV5akavS
sNUr4nOQXphHN+IoFfc2j4VMfsSjEUrtiPwx9u5R9w6mIK6RdpSakEKYVuowzdhQGAhYPX4mNMXKseSR/KJObeNH2mfm9OwVZEXhi
M+9rRNO6RZsuS33Deh8OzTwmmsISUg ==

Sello digital del SAT
nhL19BN84cGIo/rse2D/CaliOuuKABVMOQQsjMUFS6gAQt3kUk6NBGggRgWSMUgVfbUKZ+h2gFkM+pLfBBkcOykPnpg4wfEBkxWErk8
enANwrUDglkn6F4slku0gb0co4/rUZWFHhLdmVxAtAdgLDBx9xD2MNIte4SXJXfg1 EUdEEmKh5WQ5e/iKB18o8aQOWsDbThEl/u688yT

4XSg FjUYgYdcRaBQBmZyE4Q/JQq k07vDkjosLuhiwJyTSm9SJgntG+T+Sepd OMdfvZj+GcelznTvTVgZ7cC5uu2j64Q2FVZwb4yGuUdJ
UW+ARImHARGQypLveUfvma4pm+h1 iEQ==

Cadena Original
111.1 1bae70383-84a6-4f4a-9ea4-575a67eaa46012018-07-
04T13:25:11 1DIA031002LZ21V8c5PjXGc2Jy8pecM+5oFdCinhiVeiWDYgV/rLUGghw/n3aAry95uBUplrYzEZTTsashARe+DnIXtt6mk+es
4d9NAvuVNjui1 D/xAO9SBMzQOTibng2pcjhKkEtm9b9bBCAO3LILQycxhtYbA7tWmXeIALg74xiudCU/6RIZTiCwbZWaYQx2ckdwE/EqH
oRBzoDei45w09SYV5akavSsNUr4nOQXphHN+IoFfc2j4VMfsSjEUrtiPwx9u5R9w6mIK6RdpSakEKYVuowzdhQGAhYPX4mNMXKse5
R/KJObeN H2mfm9OwVZEXhi M+9rRNO6RZsuS33Deh80zTwmmslS Ug==(0000100000040461492011

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Página 1 de 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del
social del receptor
emisor

0008605231 N4 CADENA CAE9502279F8
COMERCIAL
OXXO, SA DE CV

Folio fiscal Fecha de Fecha
expedición certificación

SAT

BAE70383-84A6- 2018-07- 2018-07-
4F4A-9EA4- 04T13:22:25 04T13:25:11

575A67EAA460

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$139.00 Ingreso Vigente

Nombre o razón social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

D IA031002 LZ2

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https:/1ww.gob..rnx/accesibilidad) .
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .



Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

FOMENTO Y DESROLLO ARTESANAL DEL ESTAD DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del O1/jun./2018 al 30/jun./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0002 a la 1112-01-0002)

Saldo Inicial
Concepto

VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A MEOQUI, CHIH. (VIATICOS LIC. ISELA MARTI

VIATICOS AMIN SALVADOR A MEOQUI, CHIH. (VIATICOS AMIN SALVADOR A M
VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA ORTIZ (VIATICOS MIGUEL MIRAMON'

VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA ORTIZ (VIATICOS MIGUEL MIRAMON'
PAGO DE FACT. 3663 DE ICHITAIP (PAGO DE FACT. 3663 DE ICHITAIP)
PAGO FACT. 162 INST. MINI SPLIT (PAGO FACT. 162 INST. MINI SPLIT)
COMPRA DE CASMPO FOLIO 7929 DE 25 TALLAS DE MADERA (COMPRA DE C

PAGO FACT. A11903 COMPRA DE SOTOL (PAGO FACT. A11903 COMPRA DE S(
PAGO FACT. ECC5 DE MCIA. EN CONSIG. DE MAYO (PAGO FACT. ECC5 DE M(
PAGO DE FACT. 795 ALIMENTOS INAGURACIÓN SUC. JUAREZ (PAGO DE FAC
CONSUMO DE AGUA DEL MES JUNIO 2018 (CONSUMO DE AGUA DEL MES JUN
LIQUIDACIÓN PORTON DE LAMINA SUC. JUAREZ (LIQUIDACIÓN PORTON DE L
PAGO DE FACT. Z142 DE REPARACION DE REMOLQUE (PAGO DE FACT. Z142
FONDO REVOLVENTE CHIHUAHUA JUNIO 2018 (FONDO REVOLVENTE CHIHU/
COMPRAS DE CAMPO 7924-7993 (COMPRAS DE CAMPO 7924-7993)

VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS BRIZ
VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS BRIZ

VIATICOS LILIANA SOTO INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS LILIANA SOT
VIATICOS LILIANA SOTO INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS LILIANA SOT

VIATICOS LIC. MARTINEZ INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS LIC. MARTIP
V. VIATLCOS LIC. ,MATIN ..t...^_ ICI . , Al

	

IN'

	

w. IQ.N SUC.
VIATICOS AMIN SALVADOR A MEOQUI Y CAMARGO (VIATICOS AMIN SALVADC
PAGO FACT. 182 RESTO ROTULACION SUC. JUAREZ (PAGO FACT. 182 RESTC
PAGO FACT. 9992 DE ALARMA Y CHAPA MAGNETICA SUC. JUAREZ (PAGO F)

VIATICOS GABRIEL A. ORNELAS A INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS GF

VIATICOS GABRIEL A. ORNELAS A INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS GE
VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A INAGURACION SUC. JUAREZ (VIATICOS M

TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIA

PAGO FACT. EEE67 DE RENTA DE COPIADORA JUNIO 2018 (PAGO FACT. EEE
PAGO FACT. FE39E4 DE DIFUSIÓN MES JUNIO 2018 (PAGO FACT. FE39E4 DE
PAGO FACT. AA8579 DE PINOLITAS (PAGO FACT. AA8579 DE PINOLITAS)
COMPRAS DE CAMPO 7996 Y 7997 (COMPRAS DE CAMPO 7996 Y 7997)
PAGO COMPRA DE CAMPO FOLIO 7931 DE MATA ORTIZ (PAGO COMPRA DE C

PAGO COMPRA DE CAMPO 7932 DE MATA ORTIZ (PAGO COMPRA DE CAMPO

D4' 1110 (o C CO h

Cuenta

	

Nombre de la Cuenta
Poliza Fecha

	

Beneficiario

	

No. Factura

	

Cheque/Folio

E00830 21/06/2018 ROSA ISELA MARTINEZ 1 S/N

E00831 21/06/2018 AMIN SALVADOR TARAN S/N

E00832 21/06/2018 MIGUEL ANGEL MIRAMO S/N

E00832 21/06/2018 MIGUEL ANGEL MIRAMO S/N

D00155 22/06/2018

E00714 22/06/2018 VICTOR MANUEL SALCE S/N

E00715 22/06/2018 RAMON ISMAEL BEJARA S/N

E00716 22/06/2018 VINOMEX SA DE CV S/N

E00717 22/06/2018 RAUL ARTURO JAUREG S/N

E00782 22/06/2018 YEKAS GARDEN SA DE ( S/N

E00815 22/06/2018 JMAS 6533

E00816 22/06/2018 ISMAEL YEPES GUEVAR 6534

E00719 25/06/2018 LUIS CARLOS LOYA ANT S/N

E00817 25/06/2018 MARIA DEL REFUGIO ML 6535

E00818 25/06/2018 MIGUEL ANGEL MIRAMO 6536

E00833 25/06/2018 BRIZEIDA MARIA ECHAN S/N

E00833 25/06/2018 BRIZEIDA MARIA ECHAN S/N

E00834 25/06/2018 LILIANA IVONNE SOTO C S/N

E00834 25/06/2018 LILIANA IVONNE SOTO C S/N

E00835 25/06/2018 ROSA ISELA MARTINEZ 1 S/N

E00835 25/06/2018 ROSA ISELA MARTINEZ 1 SIN

E00836 25/06/2018 AMIN SALVADOR TARAN S/N

E00721 26/06/2018 MARIA DEL ROSARIO CC S/N

E00722 26/06/2018 JOSE SAUL DANIEL FLO S/N
E00837 26/06/2018 GABRIEL ARTURO ORNE S/N

E00837 26/06/2018 GABRIEL ARTURO ORNE S/N

E00838 26/06/2018 MIGUEL ANGEL MIRAMO S/N

D00147 27/06/2018

E00723 27/06/2018 ADRIANA ISABEL LOPEZ S/N
E00724 27/06/2018 JOSE RODRIGO CAMACI S/N
E00725 27/06/2018 PRODUCTOS PALEY DE S/N
E00726 27/06/2018 EVA ESTELA RASCON P. S/N
E00727 27/06/2018 IRMA TREVIZO HERNANI S/N

E00728 27/06/2018 MARIA DE LOURDES LOI S/N

Abonos , ,Saldos

$942.86

$942.86
$7,213.00

$0.00
$0.00

$2,030.00
$6,250.00

$20,508.98
$309.32

$8,900.00
$688.99

$3,349.50
$962.80

$8,720.65
$15,345.00

$3,900.00
$0.00

$3,900.00
$0.00

$6,796.29

$141,341.26
$139,949.26

$128,349.26
$127,882.70
$123,562.70
$122,062.70

$119,362.70

Page 3

Fecha y

hora de Impresión

06/jul./2018

12:08 p. m.

Movimientos del Periodo

Carg9s

$0.00

$0.00
$0.00

$1,185.79
$1,584.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,371.47

$0.00
$1,333.81

$0.00

	

$0.00

	

$2,470.00

	

$0.00

	

$11,322.00

	

$0.00

	

$11,867.38

	

$0.00

	

$4,615.00

	

$687.66

	

$0.00

	

$0.00

	

$8,411.00

	

$300,000.00

	

$0.00

	

$0.00

	

$1,392.00

	

$0.00

	

$11,600.00

	

$0.00

	

$466.56

	

$0.00

	

$4,320.00

	

$0.00

	

$1,500.00

	

$0.00

	

$2,700.00



l

	

O
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1123-02-0017 a la 1123-02-0017)Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y

hora de Impresión

06/jul./2018

11:34 a. m.

Cuenta

	

Nombre de la cuenta
Potiza Fecha

	

Beneficiario

	

No. Factura

	

Cheque / Folio C o n c e p t o
Saldo Inicial	 movimientos del Periodo

Cargos

	

Abonos

	

saldos

1123-02-0017

E00133 24/01/2018 ISELA MARTINEZ DIAZ SIN

E00135 29/01/2018 ISELA MARTINEZ DIAZ S/N

E00236 19/02/2018 ROSA ISELA MARTINEZ 1 S/N

D00041 28/02/2018

D00041 28/02/2018

E00363 26/03/2018 ROSA ISELA MARTINEZ 1 S/N

D00098 04/04/2018

E00562 13/04/2018 ROSA SELA MARTINEZ 1 S/N

E00532 30/04/2018 ROSA SELA MARTINEZ 1 S/N

D00115 01/05/2018

D00116 01/05/2018

D00116 01/05/2018

D00118 01/05/2018

D00119 01/05/2018

D00119 01/05/2018

D00120 01/05/2018

E00664 02/05/2018 ROSA SELA MARTINEZ 1 S/N

E00825 08/06/2018 ROSA SELA MARTINEZ 1 S/N

E00830 21/06/2018 ROSA ISELA MARTINEZ 1 SIN

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ $0.00
VIAJE A MATA ORTIZ LIC. MARTINEZ, E. ACUÑA Y G. ORNELAS (VIAJE A MATA

DEVOLUCION VIATICOS A EL SAUZ LIC. ISELA MARTINEZ (VIATICOS A EL SAU

VIATICOS HOTEL LIC. ISELA MARTINEZ A MAZATLAN, SIN (VIATICOS HOTEL L

COMPROB. VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A CASAS GRANDES (COMPROB.

COMPROB. VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A CASAS GRANDES (COMPROB. 1

VIATICOS A CD. JUAREZ LIC. ISELA MARTINEZ (VIATICOS A CD. JUAREZ LIC. 1

DEVOLUCION DE VIATICOS LIC. MARTINEZ CD. JUAREZ (DEVOLUCION DE VIA

VIATICOS A MAZATLAN SIN. LIC. ISELA MARTINEZ (VIATICOS A MAZATLAN SIN

VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC LIC. ISELA MARTINEZ (VIATICOS A CD. CUAUN

DEVOLUCION DE VIATICOS LIC. MARTINEZ (DEVOLUCION DE VIATICOS LIC. N

VIAJE A MAZATLAN, SIN. (COMPROB. VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A MAZA'

DEV. DE MAS MAZATLAN, SIN. (COMPROB. VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A 1

COMPROB. HOTEL EN MAZATLAN, SIN (COMPROB. HOTEL EN MAZATLAN, SIN

SALDO A FAVOR CD. JUAREZ CITA ABOGADOS UACJ AGO-2017 (RECLASIF. A

SALDO A FAVOR REUNION FONART DIC-2017 (RECLASIF. A OTRA CUENTA S

COMPROB. VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A CD. JUAREZ (COMPROB. VIATIC

VIATICOS A CREEL Y SISOGUICHI LIC. ISELA MARTINEZ (VIATICOS A CREEL `

VIATICOS LIC. MARTINEZ A PARIS FRANCIA (VIATICOS LIC. MARTINEZ A PARI:

SALDO A FAVOR DE LIC. MARTINEZ (VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A MEOQL

$111,206.40
$4,730.00 tí

$0.00

$5,160.0Ó V'

$0.00

$0.00

$8,000.00

$0.00 \

$13,800.00V
ss

$900.00t3`

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5 ,0,00„

171566.4q,

$0.00

$34,902.55

	

$76,303.85
$0.00 $4,730.00

$36.00 $4,694.00

$0.00 $9,854.00

$4,730.00 $5,124.00

$3,727.97

$0.00 $11,727.97

$5,563.19 ` $6,164.78

$0.00 $19,964.78

$0.00 $20,864.78

$900.00 $19,964.78

$13,800.00 ti` $6,164.78

ld $6,054.78

$5,160.00 $894.78

$199.54 $695.24

$34858 $346.66

$2,436.81

$0.00

$0.00 $76,526.25

$222.40- $76,303.85

Total :

	

0.00

	

111,206.40

	

34,902.55

	

76,303.85

5u

	

2-, z92.5'5

Page 1



BBVA-Bancomer

er
2410112E118 £AS:32, PM

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIH"

24101/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retio;

Trpl:l de OpOral7,10n.

Banco destino.

Cuenta de depósto:.

Nombre corto:

Irnporte

Fecha de operación:

Forma de depósito:

Concepto de pago:

Referencia numéricas

Clave de rastreo.

Hora de Operación

Folio de ernet:

0158081212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MART

54.730.00

2410112018

MISMO D1A (SPEI)

VIATICOS A MATA ORTIZ, CASAS GRANDES

240118

BNETO1001801240002154750

18:05:38

3494229014

Datos del beneficiarlo

Nombre:

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

0i Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de B<anxsco,
https:liv~banxico.orgimxíce/
Este vínculo se activará a Inás tardar dentro de íos cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.
	 i	 -----

	

-------

	

,,

	

,,,

	

.

	

.

	

L

	

L

	

.. ..L	

). El traspaso se encuentra en proceso ce validación y aplicación, le recomendarnos verificar el depósito
banco destino.

BBVA BANCOMER. S.A.. INSTITUCION DE BANCA MULTtPLE. GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

',A30-

13,6x411 6-101k-e5,

11,635-15 5o do

	

00vgo

2_15IM3 .ock)

11,3gG ,c's Dkleyerc o,
100133

1Zt::wi--f

en e,

https://www37.bbvanet.com.mxlrnexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTFServlet?proceso =transinter_frecuente_pr&operacion =transinter_frecuénte_.. . 1/1



FODARCH
wnnravon^a.0M

r1tl,.1 M.:MN,t

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 DE ENERO 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

		

JUNTA CON ARTESANOS DELA COMUNIDAD DE MATA ORTIZ.
ACOMPAÑANTES ARQ. ELAN ACUÑA Y GABRIEL ORNELAS

Datos de la Comisión
No obro dcl Comisionado ( Apellida Palomo. A p ellido Maternpy Nombre(s)

	

Rf-C

	

Non_ Oficio de CPmi iún

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

	

rtADC7:r 330DX4

	

FODARCH-002/2018

25 DE ENERO DEL 2018

Detalle de Gastos por.Pásajes
Concepto

	

Provee tor o j'ír staTor de So-vi(or

	

Importe
COMBUSTIBLE

	

GASOLINERA EL NAVEGANTE S.A. DE CV.

	

$520.08
COMBUSTIBLE

	

LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

	

$420.04
COMBUSTIBLE

	

GASOLINERA EL NAVEGANTE S.A. DE CV.

	

$1,400.05
CASETAS	 DERECHO POR USO DE CARRET DE CUOTA

	

$524.00
Total Pasajes	 $2 ,864.17

25-ene-18
25-ene-18
25-ene-18
25-ene-18

Fecha .Comprok- ante(s)
B-261647
F-92055

B-261645
C-266734

Aplicación Contable Pasajes
Subcuenta

	

Origen

	

Programa

	

DetalledeGasto	 r,.'talcos
Concepto

	

Prodor a estar d .Servicio
ALIMENTOS

	

SUPER BURRIiOS EL CUATE
ALIMENTOS

	

LAS PALMAS STEAK TACOS

Cuenta

^1*écha
25-ene-18
25-ene-18

NoCor probante(s}
68240
32622

175.00
655.00

$830.00Aplicación Contable Viáticos
Cuenta

Total Viáticos
Subcuenta

	

Origen

	

Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
fisión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y

¡ stoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
k )iplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados

Total Gastos $3,694.17
(-) Pasajes y Viáticos recibidos

Saldo a favor o a Cargo(-)
$4,730.00

'$1,035.83

LIC. MARIA DEL R. RIt±Ot R-BAJAL

	

LIC. . ISELA MARTINE DIAZ
JEFE DEL DEPARTA NTO ADMINISTRATIVO

	

DI ECTORA FODARCH

Vo.Bo. AUTORIZACIÓN COMISIONADO



La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - SPEI

Fecha de Operación:26/Ene/2018
Hora de Operación:12:1935 horas

Cuenta Origen:Banode Fácil - *******19 6

Numero de Tarjeta:*******1430
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plástico Destino:casad - *****2121
Nombre del Beneficiario:casart

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmail.com

Banco Destino:88VA BANCOMER
Importe:52,431W MN

IVA: $0.00 MN
misión: 3.00 MN

tVA Comisión:$OAB M
Número de Referencia:1

Concepto de Pago:Dev Viaticos Mata Ortíz
Fecha de Aplicación:26/Ene/2018

Clave de Rastreo:7279MA11201 80 4126054 6532

.5,

Estimado( ) ROSA ISELA MARTINEZDIAZ



29/01 ,2918 6:13:57 PM

COMPROBANTE

FOK4ENTOYDESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DECH}HU'—-
zym1omw

Resultado del traspaso

Datos del Pene darlo

Cuonode retiro:

Tipo de operacion:

Banco destino:

Cuente de depósito:
__

Nombre corto:
'	 '

	

--
Importe:

{ Fecha

^

Forma de depósito:

C^

	

^0

Referencia numérica

Clave de rastreo:

Hora deDpomción:

Folio de intemet.

0158081212

INTEReaNCARK)CON /8UvCHgDUERA

BANORTE}|XE

072150005725119861

	

-----
mELxMART

^^oO

2910 112018

MISMO

;fe EL SAUZ-í t:C.Ht.H . ,

	

_up
4.^un8

BmET0/001801300002655 1

18,1357

7749189016

Nombre:

	

ROSA ISELA MARTÍNEZ DÍAZ	 '	 '	 '

	

-

,Z) Puedes obtener tu C(>rnr>r<,)Iifite Electrónico de Pago (CAP) en la pagina de Banxico,

Eso vínculo se activará ommo tardar dentro de:los

	

minutos mgvieuWoala aceptación de In operación.

traspaso se encuentra en proceso de validación yaplicación, le recomendamos verificar el depósito en el
banco destino.

BBvA BANCOMER.SA.UWSTO7UCNON DE BANCAMWLT0PLEGRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

(ico-lo

	

,1

/ vofd-^-

11 2 3 - esos

	

17,

xttpnÍúwwwl2.uuvnnot.00m.

	

1

	

nvmter—frevuon

	

_ 1/1



1

f ¡FODARCH
RECIBO DE PASMES Y/O VIÁTICOS

RCCICI^ U - CASI

	

ES YID VIA11 S

BUENO POR: $840:00

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

REUNION EN LA HACIENDA EL SAUZ CON ARTESANOS EN LA COMUNIDAD
ACOMPAÑANTE GABRIEL ORNELAS -

	

- -

•

	

CHIHUAHUA, CHIH.

	

a

—

	

-p—

	

—
UA7O

	

E

	

COMISrÓN

29 de

	

ENERO 2018

_

Nombre dci

	

cm r.,mlr

	

)

	

R.F:C

	

Non En { cI Adsa Non,

	

n d

	

C

^ , ti.

n

ISELA MARTINF' DIAZ

-_
MADR730630DX4 I 43

EOME N10 Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
FODARCHI00312018

?

	

y. ^c^

	

i,

	

11t

	

i

	

i^_1 P ^oq

	

n„rrnd

	

IN C mr. I^l+rd

	

ir

DIRECTORA 29 HE ENERO 2018 1 EL SAUZ, CHIHUAHUA

de Cilindros PlacasPUBLICO

	

1 I

	

Oficial

	

X

	

I Propio Número s 8

Desglose del Pasaje

ns p rNTgl 1 140

5

r^, o•;

	

tat - 2
$.

	

504.06e<dirtnto( 100)

F^r

	

rtw tGosc4 na $18.00

Total Pasaje
300.00

`'4

	

-

	

- 804.00 .

-

	

-^^`é"a=S	 --

	

-- -

Desglose do Viáticos
-

	

- ___ _.^ -

_

H

	

C d

	

Cc.,tdor No, h_
hr porte

ACOMPAÑANTES 1 PERSONA Num. de Horas/día wmulG:Gf

	

cte Eor D

^

Recibe:

Total Viáticos

Total
ttt

0

Autorizó:

LIC. ISELA MARTÍNEZ DÍAZ C. ISELA MARTÍNEZ DÍAZ

DIRECTORADIRECTORA



Estfmado(a}= ROSA SELA MMMNEZ

La siguiente operación ha sido regís rada en Sanorte Móvi .
Operación: Transferencia a Otros Bancos Nacionales 9E1

Fecha de Operación:08/Feb/20*18
Hora de Operación:1 1:50:52 horas

Cuenta Orígen:Banorte Fácil -
Numero de Tarjeta:"*****1430

Nombre del Ordenante:ROSAISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenan te:MADR730630DX4

CLABE o Plástico Destino:casart *****22
Nombre del Beneficiario cas

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario :casaartesaniaschihuahua @ 	 otmail.com

Banco Destino:88VA BANCOMER

importe'

	

00 MN
VA:$0.00 MN

Comisión:53.00 MN
IVA Comisión 50A MN

Número de Referencia:3
Concepto de Pago:Dev Viaticos el sauz

Fecha de Aplícación:08/Feb/201
Clave de Rastreo:7279MAP2201802080 48 54247



ami , rO.WG,DnAMIOLIO AI ESAIUL
00.E5,ADODE CND 1R.1NA

Fecha : 07 DE MAYO DEL 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto : TIANGUIS TURISTICO MEXICO MAZATLAN 2018.

Datos de la Comisión
Lrt

	

lo Co ro an 3k, (A t.

	

an.1

	

.rr . AL-

	

l

	

t,' t mo y Nomb

(

	

FODARCH

	

INFORME DE ACTIVIDADES

U ru Nutt

	

C' r,o de Comfsion

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

s

MADR730630DX4 FODARCH/017/2018

D^

DEL 15 AL 19 DE ABRIL DEL 2018.

ere`

	

Detalle de Gastos por Pasajes
f

	

t
19-abr-18

NuC ,mpl-ctt

	

O
8414 R

conce;rto
HOSPEDAJE

Provc,cdo , o PIS,

HOTELES EL CID MAZATLAN
Eidorde S

	

cio nl¡v 1,

S.A. DE C.V. $280.00
24-abr-18 1950 TRANSPORTE AEREA LINK CONEXIÓN AEREA S.A. DE C.V. $1,250.00
18-abr-18 02 TRANSPORTE TERRESTRE DIFERENTES DESTINOS $1,380.00

Tota pa .-- t2.S10.Oo
Aplicación Contable Pásajes

Cuenta Subcuenta

	

Orinen Programa
¡Detalle de Gastos por Viáticos

Encha
17-abr-18

No Comprel

	

tefe)
1564

Certero
CONSUMO

Provees rr o Pl

	

dor,

ALLEGRO CAFFE
Impode

190.0o$ 0
18-abr-18 418 CONSUMO RAGGIO COCINA CASUAL $ 317.00
19-abr-18 8008 CONSUMO EL CAPITANO $ 500.00
19-abr-18 7541 CONSUMO RICOS CAFÉ $ 56.00
19-abr-18 01 RECIBO SIMPLE RICOS CAFÉ $ 182.00
19-abr-18 82269 CONSUMO SANTIAGOS $ 185.00
24-abr-18 190418310 SERVICIO DIRECTO AEROPUETO SERVICIOS S. DE R.L. DE C.V. $ 219.00

tilicación Contable Viáticos
Cuenta Subcuenta

	

Origen

Tof ^^p

	

iáfícos

Programa

$1,64`3.00

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisión que
desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como
por la falsedad de los datos asentados

/Coa f

"3750 1
col oí

Total Gastos $4,559.00

(-) Pasajes y Viáticos recibidos $13,800.00

Saldo a favor o a Cargo(-) « -$9,241.00

P¿`1 `

/^ ^híé

}v

	

de

	

s

	

4 RO .

COMISIONA

1. T13 -(0Z co

---_

0vo.Bo. AUTORIZACIÓN

LI . ISELA MARTINEZ

SECRETARIA

DIAZLIC. MARTA DE

	

MORILLO CARBAJAL LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH



uTente opa acWn ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operacrón:Transferenda Giros Bancos I^iacionales - TEF

Fecha de Operar fln:02/Mayt201
Hora de Operadón:11:20:05 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil -

	

19
Numero de Tarjeta:***"I 430

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ D1AZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR7306300X4

CLASE o Plástico Destino:casad -
Nombre del Beneficiario:Casart

RFC del Beneficiario.No capturado.
E-mail del Benefidario:casaartesaLt1asc ih ahua

Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$9,351.00 MN

IVA:S0.00 IvIN
Comisión:SO.00 MN

1VA Comisión:SO.00 MN
Número de Referencia:5

Concepto de Pago:0w Viatitos M a n
Fecha de Aplicación:03/May/201a

Clave de Rastreo:7835836
Gracias por utilizar Banorte MovH

'Ida La fe& a 3 !jora de este mensaje (Enviado er) podrá variar respecto a la fechaíhora real de operacirir de su trans

	

aperado er Est
zonfIguracton de sus servidos de correo yfo computadora en euar*> a su zona tior_'

mado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ



FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE CHIHUAHUA

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2017 AL 31-dic-2017

detec v6.41d
CG3820

Fecha Impresión:
22-may.-18

Página:

	

1

o. CUENTA/Concepto de la cuenta

	

SALDO
Fecha	 Cheque No Póliza / Concepto por movimiento

	

INICIAL

123-02-0002 —> Funcionarios y empleados varios 58,697.55

	

51,823.47
4,102.20

12,386.20
12,386.20

3,600.00
11,400.00
1,500.00

1,200.00,
13,550.00 V
4,580.00

11,400.00
13,550.00
4,580.00
1,500.00

980.00

1,168.35 N/"
580.80V

3,650.00

6,874.08
4,102.20

16,488.40
4,102.20
7,702.20

19,102.20
20,602.20
20,402.66

3,600.00 16,802.66
18,002.66
31,552.66
36,132.66
24,732.66
11,182.66
6,602.66
5,102.66
6,082.66

1,310.00 - gd°

	

4,772.66
1,200.00 `

	

3,572.66
(688.89

	

2,883.77
1479.46 V 2,404.31

3,572.66
4,153.46
7,803.46

580.80

	

7,222.66
6,874.08

DEBE

	

HABER SALDOFINAL

'01/2017

	

S/N
'02/2017

	

SIN
'03/2017

	

S/N
'07/2017

	

S/N
'08/2017

	

S/N
'08/2017

	

SIN
'08/2017

	

S/N
'08/2017

	

S/N
'08/2017

	

SIN
'08/2017 S/N
08/2017 S/N
09/2017 S/N
p./47 S/N

7 S/N
'002017 S/N
09/2017 6294
09/2017 S/N
10/2017 S/N
10/2017 S/N
10/2017 S/N
10/2017 S/N
10/2017 S/N
10/2017 SIN
12/2017

	

S/N
12/2017

	

s/n

D00001 / Saldos Iniciales
E00111 / VIATICOS TLAQUPARTE CD JUAREZ MIGUEL NIIRAMONTE
D00045 / EVENTO TLAQUEPARTE 2017 EN CD. JUAREZ CHIH.
E00547 / LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
E00785 / MA. ELENA ACUÑA PEREZ
E00780 / MA. ELENA ACUÑA PEREZ
E00781 / ISELA MARTINEZ DIAZ
D00147 / LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
E00788 / PEND REEMBOLSO LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
E00786 / LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
E00789 / LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
D00161 / MA. ELENA ACUÑA PEREZ
D00162 / ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
D00163 / ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
D00164 / MA. ELENA ACUÑA PEREZ
E00810 / CATALINA BATISTA
E00895 / NOMINA DEL MES DE SEP11EMBREDE 2017
D00199 / DEVOLUCION DE VIATICOS LIC. MARTINEZ
E00970 / SALDO A FAVOR LIC. MARTINEZ
E00976 / SALDO A FAVOR LIC. MARTINEZ
E01071 / SALDO A FAVOR DE VIATICOS LIC. MARIINEZ
E01066 / VIATICOS A DELICIAS DE LA LIC. MARTINEZ
E01067 / VIATICOS A CD. JUAREZ DE LA LIC. MARTINEZ
D00245 / COMPR. GTOS LIC MARTINEZ A CD. DELICIAS
E01319 / VIATICOS LIC. MARTINEZ A CD. M1CO1IO 4 FONAR

O lct

	

C- U O' ‘'"\í°(. Cr. \ct 5t cc< i V3

	

d0 ^a kt oi

ctc,

	

k23-o1 -D ti-

Doc LC,



2116;418 t

	

BBVA-Bancomer

ncomer
2 , i'9E:2018 12AS-2 pm

COMPROBANTE

spel-.al:_:::orle frecuentes Traspaso:__ a ()Loa

	

,:206

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
21/0612018

Resultado del traspaso

0

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro.

Tipo. de oeración:

Banco destino:

Cuenta de depósdo:

Nombre corto:

Importe:

Fecha de operación:...
Forma de deposito:	 „ 	
Concepto de pago:

Referencia numérica:
...............

	

.

	

.

	

.

	

.

	

.

Clave de rastreo:	 o	

Hora de Operación:

Folio de internet:

Nombre;	 „ ....

	

. „	

0158081212

INTERBANCARIO CON i SIN CHEQUERA

BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MART

591 .86

21106i2018

MISMO DIA (SPE1)

VIATICOS A MEDO,

	

HEINEKEIV
210618

BNET01001806210001897086

12:48:12

8419145912

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
...

-.I Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https:l/www.banxico.org .mxIcepí
Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

E: Iraspaso Se encuentra en proceso de validación y apIIOBCán, le r000mencamco; verillear el depósito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER.

	

1NSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

-020n

- ,i, '7) S??

	

-2

https://www2l.bbvanet.com.mxlnnexiconetl3/mexiconetl3/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter frecuente pr&operacion=transinter frecuente ... 1/1



FODARCH
auxra,aaWt0AY 3^t

i58Siu0'áílNYtl>ilA

^rvrvrcmc uc fa4. 1 Iv1uEauCa

Fecha : 25 DE JUNIO DEL 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto : DECORACION OFICINAS DE HEINEKEN EN MEOQUI, CHIHUAHUA.

" Datos de la Comisión

P.n nhr^^ r

	

1 Corllsícn ido (

	

tiot

	

1 aAt

	

lirio Materno y r1 n tire(s)

	

RI r, Nurn

	

Cfi1 :1

	

1 crol

	

ni

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FUD '018

21 DE JUNIO DEL 2018.

Det lle de Gastos por Pasajes

^r,cha

21-jun-18

Nr ConiS,ro

	

,it^•(a) - 	 ; '

	

Concepto

	

'._

COMBUSTIBLE LF

Provcrdrx o Prestador do Cervino Imoods

MRY27615986 Ir IOS c

	

SOLlt:EROS DE t 1FClt'O

	

C

Total Pa, y s l

	

$G:h,;fi,

Aplicación Contable Pásajes

Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen Programa

Detall a. e Gastos por Viatic

F

21-jun-18

Coiprof

	

(- I

207982769

couFept

CONSUMO ALIMENTO

Pro ,ccdor o Pfe tac or dr Se

	

io y ...

CADENA COMERCIAL O)OO, S.A. DE C.V.

Impr1-

$

	

90.50

21-jun-18 207982448 CONSUMO ALIMENTO CADENA COMERCIAL OX(O, S.A. DE C.V. $

	

50.00

21-jun-18 208115949 CONSUMO ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. $

	

13.00

21-jun-18 S-24046 CONSUMO ALIMENTO SAMUEL JAIME GUZMAN CABALLERO $

	

361.50

plicación Contable Viáticos To

	

Viáticos $515 oo

Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen

	

Programa

ecJ--o bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisión que
¡

	

ñ

	

l

	

d t

	

idos en este formato son ciertos

	

que esto enterado de last

	

)e e; que os atos con en

	

y

	

y Total Gastos $1165.26
	 des a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como (-) Pasajes y Viáticos recibidos $942.86

orla falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) $222.40

Vo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN

	

COMISIONADO

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

	

LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. R . ISELA MARTINEZ D

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA FODARCH

	

DIRECTORA FODARCH
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